江夏区政府投资基金理事会

关于武汉市江夏区政府投资基金

拟参与投资子基金及项目的公示

经江夏区政府投资基金理事会研究，武汉市江夏区政府投资

基金拟参与投资中楚新创新材料基金合伙企业（有限合伙）（暂

定名，以工商登记为准）、航天智控（北京）监测技术有限公司、

湖北同创绿色创业投资基金合伙企业(有限合伙)、湖北汉瑞景汽

车智能系统有限公司，现将相关事宜公示如下：

一、同意投资中楚新创新材料基金合伙企业（有限合伙）

（暂定名，以工商登记为准）

基金管理机构：优山创业投资基金管理（深圳）有限公司。

投资方向：新材料、高端装备、新能源、创新医疗等领域。

基金规模：目标总规模 20 亿元人民币，其中产业发展投资

基金首期认缴 2 亿元人民币。

二、同意投资航天智控（北京）监测技术有限公司

投资方式：创业投资基金直投项目。

投资规模：不超过 1000 万元人民币。

三、同意投资湖北同创绿色创业投资基金合伙企业(有限

合伙)

基金管理机构：深圳同创锦绣资产管理有限公司。

投资方向：主要投向新能源、绿色智能、循环经济等绿色科

技及装备领域。

基金规模：总规模 10 亿元人民币，首期 2 亿元，其中天使

投资基金首期认缴不超过 4000 万元人民币。

四、同意投资湖北汉瑞景汽车智能系统有限公司

投资方式：创业投资基金直投项目。

投资规模：不超过 2000 万元人民币。

江夏区政府投资基金理事会办公室对上述情况进行公示，公

示期 3 天。如对上述事项有异议，请在公示期间与江夏区政府投

资基金理事会办公室联系。以个人名义提出异议的，需写明自己

的真实姓名、单位、联系地址及联系方式等；以单位名义提出异

议的，需提供加盖单位公章的纸质版材料。如需保密，请说明。

联 系 人：陈子禾

联系电话：027-81363162

E - mail：1037004553@qq.com

江夏区政府投资基金理事会办公室

2024 年 10 月 12 日